[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	11.08.2023
	№
	543

	г. Бабаево

	О должностных лицах, уполномоченных на осуществление регионального государственного экологического надзора

В соответствии с законом Вологодской области от 28 июня 2006 года      № 1465-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды», решением Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 27.12.2022 № 144 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий», администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Уполномочить на осуществление регионального государственного экологического контроля (надзора) в отношении объектов хозяйственной и иной деятельности независимо от форм собственности, находящихся на территории Бабаевского муниципального округа, за исключением объектов, подлежащих региональному государственному экологическому контролю (надзору) органом исполнительной государственной власти области, уполномоченным в сфере охраны окружающей среды, следующих должностных лиц:

          - заместителя главы округа по народно-хозяйственному комплексу;

- заведующего отделом экологии и природопользования администрации Бабаевского муниципального округа.
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь», размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Бабаевского

муниципального округа
	                          Ю.В. Парфенов